
Folha:  1/1

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

89780-000

83.009.878/0001-15

Março/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

DENTAL GORGES LTDA.                     
82.179.482/0002-34

PREGÃO PRESENCIAL

1/2008

5/2008

A CONTRATADA obriga-se a fornecer e instalar os objetos constantes de sua Proposta Comercial, sendo: 03 (três) consultórios odontológicos.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/03/2008

17/03/2008

17/03/2008   a   31/12/2008

20.100,00 Forma de Pagamento: 5 DIAS ÚTEIS

Número do Processo: 3/2008

PRO RAD CONSULTORES EM RADIO PROTEÇÃO LTDA.
87.389.086/0001-74

6/2008

O presente instrumento tem por objeto a contratação de empresa especializada para efetuar serviços de monitoração pessoal com dosímetros 
termoluminescentes - TLD, no serviço de Raio-X, permitindo a medida da dose de radiação recebida, bem como emissão de respectivos laudos 
de doses de radiação, atendendo as normas da SVS/MS Portaria nº 453, de 01 de junho de 1998.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/03/2008

24/03/2008

24/03/2008   a   31/12/2008

426,00 Forma de Pagamento: 01 DE JUNHO DE 2008

Número do Processo: 


